Como resultado de la presente selección, se celebrará un contrato para atender las necesidades que se enuncian 
en el objeto del presente proceso. 

PRESUPUESTO OFICIAL E IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL: 

mailto:mercedes.repizo@sedtolima.gov.co

El presupuesto oficial estimado para el presente proceso es hasta por la suma de CUATRO MILLONES 
NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS PESOS M/CTE ($ 4.989.300.00), IVA INCLUIDO. 

Este valor incluye todos los gastos en que deba incurrir el contratista para el cumplimiento del objeto del proceso 
de selección y el pago de los impuestos y descuentos de ley a que haya lugar. 

El contratista debe de tener presente al pasar su oferta economica que la institucion educativa